
T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanitğı

Tarih 26 Haziran 2025

say 12247
CHP

3 0 9 8 4

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın, Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKLI tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğü 'nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğinçe yazılı
olarak yanıtlanmasını arz ederim.
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Diyarbakır Milletvekili

15 Temmuz 2016 hain darbe girişiminin hemen ardından, 18 Temmuz 2016 tarihinde Tarım

Kredi Kooperatifleri tarafından Macaristan’daki bir firmaya hiçbir teminat alınmadan ve kurum
mevzuatlarına aykırı bir şekilde 3 milyon Euro gönderildiği iddiaları kamuoyuna yansımıştır. Bu
para transferinin, hayvan ithalatı amacıyla yapıldığı öne sürülse de kısa süre içinde Estonya
ve Letonya’da kurulan bazı firmaların devreye girdiği, bu firmalar üzerinden yapılan işlemler
sonucunda Romanya’dan düşük kaliteli hayvanların getirilip Tarım Kredi Kooperatiflerine

satıldığı iddia edilmektedir. Bu süreçte kamu zararı oluştuğu yönünde ciddi iddialar
bulunmaktadır. Öte yandan, söz konusu para transferinde adı geçen ve etkili kişilerden biri
olduğu belirtilen Özgür Özkan’ın, Tarım Kredi Kooperatiflerindek i görevinden sonra Toprak
Mahsulleri öfisi (TMÖ) Genel Müdürü Ahmet Güldal tarafından Mali İşler Daire Başkanı olarak
atanması, kamu vicdanında soru işaretlerine neden olmaktadır. Bu kişinin, TMÖ’nun milyarlık

bütçesini yönetmesi liyakat ve etik açısından tartışmalıdır.

Bu bağlamda;

18 Temmuz 2016 tarihinde Tarım Kredi Kooperatiflerinden Macaristan’daki bir firmaya 3 milyon
Euro gönderildiği iddiası doğru mudur?

Bu para transferine ilişkin alınan karar hangi yetkililer tarafından onaylanmıştır?

İşlem, Tarım Kredi Kooperatifleri mevzuatlarına uygun mudur?

Gönderilen 3 milyon Euro’nun karşılığında hangi firmadan, kaç adet büyükbaş hayvan

getirilmiştir?

Estonya ve Letonya’da kurulan firmalar ile Macaristan’daki firmanın bağlantıları incelenmiş
midir?

Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından gönderilen 3 milyon Euro’nun, Et ve Süt Kurumu (ESK)
üzerinden yeniden Tarım Kredi Kooperatiflerine ödendiği iddiası doğru mudur?

Bu süreçle ilgili olarak Tarım Kredi Kooperatifleri veya ilgili yöneticiler hakkında herhangi bir
idari veya adli soruşturma açılmış mıdır; açılmışsa idari veya adli soruşturmanın akıbeti nedir?

Tarım Kredi Kooperatiflerinde bu sürece dahil olduğu belirtilen Özgür Özkan’ın, TMÖ Mali İşler
Daire Başkanı olarak atanma süreci hangi kriterler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir?

Özgür Özkan’ın TMÖ Mali İşler Daire Başkanı olarak atanmasında liyakat esaslarına uyulmuş
mudur?

TMÖ gibi kritik bir kurumun milyarlık bütçesini yönetecek bir kişinin, geçmişinde kamu zararına

yol açan işlemlerle anılıyor olması hakkında Bakanlığınızın değerlendirmesi nedir?

Bu atama süreciyle ilgili olarak herhangi bir inceleme veya yeniden değerlendirme yapılması

düşünülmekte midir?
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